
 

 

 

 

 

 

 

I N F O R M A C E 
Vážení přátelé, 

velmi nás potěšil Váš zájem zúčastnit se našich plaveckých závodů a pro lepší přehled jsme pro Vás připravili pár důležitých 
informací 

1) V přihláškách IS došlo k prohození pořadí muži / ženy, ale plaveme celé závody tak, jak je pořadí uvedeno v rozpisu 
závodů. 

2) Vzhledem k velmi vysokému množství přihlášených plavců a startů jsme museli přistoupit k omezení přijatých startů 
rovnoměrně v jednotlivých kategoriích (s ohledem na kategorii žactva). 

3) Dlouhé tratě – poplave se po dvou závodnících na dráze, vždy absolutně nejrychlejší rozplavba (bez rozlišení 
kategorie) samostatně. 

4) Vyhlašování – prosíme všechny závodníky a jejich vedoucí, aby dbali na včasný nástup závodníků na vyhlašování 
medailistů. 

5) Prezentace – proběhne na recepci plaveckého areálu, čipy na vstup budou vedoucímu družstva vydány najednou proti 
záloze ve výši 500,- Kč za klub (10 plavců = 1 trenér) a záloha bude opět vrácena pouze po odevzdání všech čipů 
najednou. Za ztrátu čipu je účtován poplatek 200,- Kč, který je splatný na místě. Prosíme kluby, aby vždy 2 plavci využili 
jednu skříňku – kapacita skříněk je omezená a závodníci si mohou nechat zamčené skříňky přes noc. 

6) LiveStream – z průběhu celých závodů bude možné sledovat na http://vysledky.czechswimming.cz . Prosíme diváky 
(rodiče), aby vzhledem ke kapacitě bazénu využili ke sledování závodů právě online přenos. Hlediště bude určeno 
pro plavce. 

7) Faktury za startovné budou zpracovány do 14 dní po skončení závodů a zaslány na emaily uvedené v IS ČSPS. Pokud 
si přejete fakturu zaslat na jinou adresu, nechte ji uvedenou u prezentace. 

8) Místa pro jednotlivé kluby a oddíly budou zakreslena do tradiční mapky a prosíme všechny o vzájemnou ohleduplnost 
a respektování přidělených míst. Mapka bude vyvěšena před vstupem do hlediště. 

9) Vstup na bazén je možný v pátek již od 13:00 hodin a o víkendu od 7:00 hodin, kdy je možné se začít též rozplavávat 
(tzn. v pátek bude rozplavání od 13:00 do 14:50 hodin a v dopoledních půldnech od 7:00 do 8:50 hodin) 

10) Předpokládané konce závodů: 1. půlden v 19:30 hodin, 2. půlden ve 13:30, 3. půlden v 18:30, 4. půlden ve 13:30 a 5. 
půlden v 18:00. 

Těšíme se na viděnou v Plzni. 

          Za PK Slávia VŠ Plzeň 

                 Radka Bažilová 

 


